2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                       Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2017г. № 33
	[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2016 № 89 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

На основании Приказа Минфина России от 07.12.2016 N 230н "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2016 № 89 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующие изменения:

в методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, при планировании доходов бюджета сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период:

пункт 2.10. изложить в следующей редакции:

«2.10. «Доходы бюджетов сельских поселений от возврата организациями остатков субсидий прошлых лет» (314 218 05 000 10 0000 180), прогноз поступлений формируется по факту поступления средств получателями субсидий.»;
в пункте 2.11. код дохода «314 219 05 000 10 0000 151» заменить на «314 219 00 000 10 0000 151».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

И.о. Главы сельского поселения Подгорное                                      Н.Н. Шилова